Destilla leni caloris gradu (90 ad 100 th. Fahr. vel 26 ad 30° th. Reaum.) in balneō arenæ, ex vesica vitrea vel metallica stanno probe obducta, per alembicum stanneum ad medietatem et usui serva.

Ejus gravitas specifica ad aquam destillatam est ut 835 ad 1,000; ejusque partes centum continent alcoholis partes nonaginta quinque et aquæ partes quinque. Aërometer

Baumeanus eidem sub gradu 58 th. Fahr. vel  
10° th. Reaum. immersus notet gradus 36.

ALCOHOL CONCENTRATUM.

SYN. *Spiritus vini rectificatissimus; alcohol purum.*

¶. Alcoholis, processu mox dicto obtenti,  
libras duodecim.

Sulfatis calcis usti libram unam.

Misce et decanta; vel si placet destilla,  
et liquorem ab aqua omni perfecte liberum  
usui serva.

Ejus gravitas specifica ad aquam destil-  
latam est ut 815 ad 1,000 ( seu potius ut 8,293  
ad 10,000 ); hinc vas quod unciam unam  
aquaæ destillatae continet, alcoholis concen-  
trati drachmas sex et grana quadraginta  
octo continere debet. Aërometer Baumeanus  
eidem immersus in temperatura 55° th.  
Fahr. seu 10° th. Reaum. notet gradus 39.

VIRTUS: Stimulans; cardiaca.

USUS utriusque pro menstruo ad præparata  
et composita pharmaceutica varia.

## ALCOHOL DILUTUM.

Vulgo sub nomine : *Spiritus vini tenuis.*  
 (G. *Eau de vie.* Ge. *Brandwein.* A. *Brandy.*)  
 Gradum 22 — 23 Aërometri Baumeani  
 venale occurrit.

*Vel melius :*

R. Alcoholis partes quinquaginta quinque.  
 Aquæ destillatæ partes quadraginta  
 quinque.

*Vel :*

R. Alcoholis concentrati ,  
 Aquæ destillatæ ana partes æquales.  
 Misce.

Ejus gravitas specifica ad aquam des-  
 tillatam sit ut 930 ad 1,000 ( seu potius  
 ut 8,37 ; ad 10,000. )

*Usus internus :* Morbi atonici; podagra re-  
 trocedens, atonica ; dyspepsia ; Blechro-  
 pyræ. — *Externus forma balnei :* Ble-  
 chropyræ ; debilitas generalis. *Forma*  
*fotus :* Ecchymoma ; varices ani. — Lin-  
 teis frequenter applicatum tumores phlo-  
 gisticos mire refrigerat.

## ALCOHOLA AROMATISATA.

SYN. *Spiritus stillatitii seu aromatisati  
seu abstractitii; aquæ spirituosæ;  
aquæ vinosæ; aquæ destillatæ cum  
vino.*

Obtinentur in genere, destillando (in alembico dupli fundo instructo, intersticio aqua repleto ad evitandum empyreuma) alcohol cum plantis aut earum partibus odoriferis vel aromaticis, aut, loco plantarum, cum oleis earum volatilibus. Si alembicus dupli fundo instructus ad manus non est, aquæ quantitas sufficiens addi debet alcoholi ante destillationem, ut empyreuma vitetur.

Si olei volatilis pars abundans alcoholi destillato supernatat, ab eodem ope gossypii vel infundibuli separatorii aufertur.